
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

O Diretor do Foro da Seção Judiciária do Amapá, Juiz Federal JUCÉLIO FREURY
NETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 12438580, de 01 de março de 2021, e
tendo em vista o constante no Processo Administrativo nº 0001970-19.2020.4.01.8003, RESOLVE:

 
I - TORNAR PÚBLICA a relação de candidatos classificados no Processo Seletivo de

Estágio da SJAP-2021 nas áreas de Administração, Contabilidade e Informática:
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ÁREA
1º GABRIEL LAMARAO DA SILVA COSTA Informática
2º RAILSON ROCHA DA SILVA Informática
3º AUGUSTO FADANELLI DE SOUSA Informática
4º LUCAS DE SOUSA RIBEIRO Informática
5º BRUNO GONÇALVES BARROS Informática
6º ENRICK NASCIMENTO SILVA Informática
7º DOUGLAS DA SILVA SOUSA Informática
8º CASSIA ALMEIDA COELHO Informática
9º ANA CAROLINA DOS ANJOS MELEM Informática

10º LUIS ABDON ALMEIDA DE LIMA Informática
11º WELLIGTON RODRIGUES DE SOUSA Informática

 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ÁREA
1º ALICIANE SANTANA PALHETA Administração
2º MICAEL FONSECA MONTEIRO Administração
3º AMANDA SANTOS CHAGAS Administração
4º CAMILA SAMARA CAMPOS BRITO Administração

 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ÁREA
1º ODILEIA MENDES CHAVES Contabilidade
2º GUSTAVO RENAN OLIVEIRA PAIVA Contabilidade
3º BIANCA VILHENA ROCHA DO NASCIMENTO Contabilidade

 

Juiz Federal Jucélio Fleury Neto
Diretor do Foro
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Documento assinado eletronicamente por Jucelio Fleury Neto, Diretor do Foro, em 03/05/2021,
às 17:14 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12814447 e o código CRC 3ADA6B28.
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SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ
 

ANEXO

Processo Seletivo de Estágio da SJAP-2021 nas áreas de Administração, Contabilidade e Informática
 

NOTAS FINAIS

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ÁREA NOTA FINAL
1º GABRIEL LAMARAO DA SILVA COSTA Informática 20,00
2º RAILSON ROCHA DA SILVA Informática 20,00
3º AUGUSTO FADANELLI DE SOUSA Informática 20,00
4º LUCAS DE SOUSA RIBEIRO Informática 19,00
5º BRUNO GONÇALVES BARROS Informática 19,00
6º ENRICK NASCIMENTO SILVA Informática 19,00
7º DOUGLAS DA SILVA SOUSA Informática 18,00
8º CASSIA ALMEIDA COELHO Informática 18,00
9º ANA CAROLINA DOS ANJOS MELEM Informática 18,00

10º LUIS ABDON ALMEIDA DE LIMA Informática 18,00
11º WELLIGTON RODRIGUES DE SOUSA Informática 18,00

 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ÁREA NOTA FINAL
1º ALICIANE SANTANA PALHETA Administração 22,00
2º MICAEL FONSECA MONTEIRO Administração 18,00
3º AMANDA SANTOS CHAGAS Administração 18,00
4º CAMILA SAMARA CAMPOS BRITO Administração 18,00

 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ÁREA NOTA FINAL
1º ODILEIA MENDES CHAVES Contabilidade 18,00
2º GUSTAVO RENAN OLIVEIRA PAIVA Contabilidade 18,00
3º BIANCA VILHENA ROCHA DO NASCIMENTO Contabilidade 18,00

 

Documento assinado eletronicamente por Antonio Fausto Viana Junior, Analista Judiciário, em
04/05/2021, às 14:52 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12854210 e o código CRC 6D6EB50C.
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